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معاون وزیر و مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران:

تعهد نیروهای گاز در مدیریت بحران، غرورآفرین بود

در جریان برگزاری مجمع عمومی شرکتهای گاز شمالغرب کشور به میزبانی شرکت گاز استان آذربایجان شرقی، سعید

توکلی، معاون وزیر نفت و مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران، با اشاره به عملکرد نیروهای عملیاتی در جریان جنگ ۱۲روزه،

تأکید کرد: تعهد نیروهای گاز در مدیریت بحران اخیر، غرورآفرین و مایه افتخار صنعت گاز کشور بود.

به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان آذربایجان شرقی، سعید توکلی، معاون وزیر نفت و مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران، روز دوشنبه ۶ مردادماه در حاشیه برگزاری مجمع

عمومی شرکت های گاز استانی منطقه شمال غرب، در نشستی صمیمی با مدیران عامل و هیئت مدیره های شرکتهای گاز آذربایجان شرقی و غربی، و اردبیل بر لزوم توجه به

اولویت های راهبردی در حوزه گازرسانی تأکید کرد.
وی با اشاره به ضرورت به کارگیری سیستم های مدیریتی منطبق با رویه های سازمانی و حفظ انضباط مالی، افزود: به کارگیری شیوه های نوین مدیریت، جانشین پروری هدفمند،

آموزش مستمر نیروی انسانی، وصول مطالبات و مقاوم سازی تأسیسات، از ارکان اصلی توسعه پایدار در صنعت گاز کشور است و شرکت های گاز استانی باید این اصول را به طور

جدی دنبال کنند.
توکلی در ادامه با اشاره به حوادث اخیر و جنگ ۱۲روزه، از تلاش های خستگی ناپذیر کارکنان صنعت گاز تقدیر کرد و گفت: گازی ها مردانه پای کار ایستادند؛ به ویژه در شهر تبریز

که پس از تهران بیشترین حجم حملات را تجربه کرد، با وجود آسیب دیدگی و خسارات وارده، جریان گاز بدون وقفه و با تکیه بر روحیه ایثار، در مدار باقی ماند و پایداری شبکه

توزیع حتی برای لحظه ای مختل نشد.
وی افزود: هم افزایی، هم گرایی و انسجام درونی کارکنان صنعت گاز در سراسر کشور، رمز موفقیت در عبور از بحران هاست. تعهد غرورآفرین نیروهای امدادی و عملیاتی اجازه نداد

تا در هیچ نقطه ای در دل جنگ قطع جریان گاز رخ دهد و این افتخار بزرگی برای صنعت گاز ایران است.
مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران در پایان با تأکید بر اهمیت سرمایه انسانی خاطرنشان کرد: با حفظ نیروی انسانی متعهد و ارتقای حال خوب درون سازمانی، می توان گام های

مؤثرتری در مسیر افزایش بهره وری و ارتقای کیفیت خدمات به ذی نفعان برداشت.
گفتنی است در این مجمع که با حضور مدیران عامل شرکت های گاز منطقه شمال غرب کشور برگزار شد، عملکرد مالی، اجرایی و برنامه های توسعه ای شرکت ها مورد بررسی و

تبادل نظر قرار گرفت.
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